Scheda tecnica

Carrello su ruote con vaschette a bocca di lupo GARANT, Numero vaschette a
bocca di lupo: 84

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 918595 84
GTIN 4062406098063
Classe articolo 91P
Descrizione

Esecuzione:

Carrello su ruote n. art. 918590 Dim. 1300 con vaschette a bocca di lupo GARANT.

Telaio e struttura in tubo quadro di acciaio con fondo in lamiera di acciaio. Fessure laterali sul
lato anteriore e posteriore del telaio (passo da 50 mm) per ripiani, guide multifunzionali e altro
nella dimensione da 1.000 mm. Boccole filettate sul lato interno del telaio per il montaggio
della lamiera forata. 4 ruote piroettanti (2 con dispositivo di bloccaggio, @ 125 mm) con
superficie di scorrimento in poliuretano che non lascia tracce, mozzi su cuscinetti a rulli e grande
maniglia con rivestimento in Haptoprene per una presa sicura. Dotazione con 6x barre per
vaschette a bocca di lupo Multifix n. art. 928230 Dim. 1000/AA1, nonché 6x n. art. 928230 Dim.
1000/AB1.

Verniciatura:

Termoverniciato in grigio chiaro RAL 7035.

Descrizione tecnica

Superficie di scorrimento in

Materiale rotelle . .
poliuretano che non lascia tracce
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Scheda tecnica

Numero vaschette a bocca di lupo

Peso

Portata massima

Passo di agganciamento

Numero di ruote piroettanti con dispositivo di bloccaggio
Altezza

Altezza utile

Larghezza senza maniglia

Numero di ruote piroettanti senza dispositivo di
bloccaggio

Profondita

@ Ruota

Larghezza

Esecuzione costruttiva
Spessore del materiale

Regolazione dell’altezza con passo
Gamma colori

Tipo di prodotto

84
90 kg
200 kg
50 mm
2
1300 mm
970 mm
1000 mm

700 mm
125 mm
1100 mm
Struttura tubolare in acciaio
1,5 mm
50 mm

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Carrello portamateriali

Prodotti correlati

https://www.hoffmann-group.com/IT/it/hom/p/918595-84
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