

Garant

Carrello su ruote con vaschette a bocca di lupo GARANT, Numero vaschette a bocca di lupo: 84



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	918595 84
GTIN	4062406098063
Classe articolo	91P

Descrizione

Esecuzione:

Carrello su ruote n. art. 918590 Dim. 1300 con vaschette a bocca di lupo GARANT.

Telaio e struttura in tubo quadro di acciaio con fondo in lamiera di acciaio. Fessure laterali sul lato anteriore e posteriore del telaio (passo da 50 mm) per ripiani, guide multifunzionali e altro nella dimensione da 1.000 mm. **Boccole filettate** sul lato interno del telaio per il montaggio della lamiera forata. **4 ruote piroettanti** (2 con dispositivo di bloccaggio, Ø 125 mm) con superficie di scorrimento in poliuretano che non lascia tracce, mozzi su cuscinetti a rulli e grande maniglia con rivestimento in Haptoprene per una presa sicura. Dotazione con 6x barre per vaschette a bocca di lupo Multifix n. art. 928230 Dim. 1000/AA1, nonché 6x n. art. 928230 Dim. 1000/AB1.

Verniciatura:

Termoverniciato in grigio chiaro RAL 7035.

Descrizione tecnica

Materiale rotelle

Superficie di scorrimento in poliuretano che non lascia tracce

Scheda tecnica

Numero vaschette a bocca di lupo	84
Peso	90 kg
Portata massima	200 kg
Passo di agganciamento	50 mm
Numero di ruote piroettanti con dispositivo di bloccaggio	2
Altezza	1300 mm
Altezza utile	970 mm
Larghezza senza maniglia	1000 mm
Numero di ruote piroettanti senza dispositivo di bloccaggio	2
Profondità	700 mm
Ø Ruota	125 mm
Larghezza	1100 mm
Esecuzione costruttiva	Struttura tubolare in acciaio
Spessore del materiale	1,5 mm
Regolazione dell'altezza con passo	50 mm
Gamma colori	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Tipo di prodotto	Carrello portamateriali

Prodotti correlati

<https://www.hoffmann-group.com/IT/it/hom/p/918595-84>